« Rec\toribus] societatis] Lom[bardie] *. Magnifica ves
tre devotionis—. Dat. Anagnie, VI idus octobris, pon
tificatus nostri anno quarto. » 

1. Cette adressc ne se trouve que dans la marge, et en partie 
coupée par le couteau du relieur. 
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INCIPIT LIBER REGESTORUM 

DOMPNI GREGORII PAPE Villi 
ANNO EJUS QUARTO 

432 Lalran, 23 mars 1230. 

Cives Massilienses eorumque civilalem cum personis et bonis 
ipsius sub beali Pelri el sua proteclione suscipit; eis indulget 
ut ipsorum universitas sine manifesta et ralionabili causa non 
valeal excommunicalionis vel inlerdicli senlenlia innodari, 
centum obolis aureis Sedi Apostolicae ad indicium hujus pro
lcctionis annuatim persolvendis. — (REG. 13, f. 1 ro; ann. IV, 
e. 1; — PoTTiusT inter 8503 cf 8304: cf. ibid., 8535.) 

« Civibus Massiliensibus. Gaudentes in Domino —. 
Dat. Laterani, X kalendas aprilis, pontificatus nostri 
anno, quarto. » 

434 Latran, 25 mars 1230. 

433 Latran, 26 inars 1230. 

Patriarchae Antiocheno mandat qualenus, — cum Ph., priori 
Tudertino, canonico Antiocheno, papa indulsisset ut posset in 
absentia sua percipere provenlus praebendae quam in eadem 
ecclesia oblinebat, cumque ipse patriarcha eidem Ph. nuper 
scripsisset ut ad transfretanduin secum in Antiocham se pa
rarci, quem vero priorem papa prò Ecclesiae Romanae servi
tiis duxerat retinendum, — ipsum Ph. occasione absentiae suae 
super praebenda sua in nullo aggravel vel molestct, sed permit
tat eumdem dictam praebendam pacifico possidere. — (REG. 15, 
f. 1 r"; ann. IV, e. 2; — MOREAU 1186, f. 2.) 

« .. patriarche .Antiocheno. Cum dilecto filio —. Dat. 
Laterani, VII kalendas aprilis, pontificatus nostri auHO 
quarto. » 

Decano et magistro G., canonico Dionensibus, mandai qua
tenus causae quam Rigaldus, clericus Remensis, in Walterum, 
burgensem Dionensem, moverai, supersedeant. — (REG. 15, 
f. Ivo; ann. IV, e. 3; —MOREAU 1186, f. 3; —cf. POTTHAST 9.i'29. ) 

« .. decano et magislro G., canonico Dionensibus, Leo 
diensis diocesis. Significante dilecto filio Waltero, bur
gensi Dionensi, nos noveritis accepisse quod, cum 
Rigaldus, clericus Remensis, centra W., Remensis dio
cesis, super quibusdam pannis ad .. abbatem Sancti 
Nicasii et suos conjudices a nobis litteras impetrasset, 
ac jamdictus R. eundem Waltcrum auctorilate lillera
rum ipsarum coram eisdem judicibus Iraxisset in cau
sam, idem W. excipiendo proxiosuit quod, cum idem 
non de Remensi, sed de Leodiensi diocesi existeret, 
prout erat probare paratus, per hujusmodi litteras con
tra prefatum W., qui de diocesi Remensi existit, ob
tentas, cum de diocesi Leodiensi non facerent aliquam 
menlionem, conveniri de jure nec poterai nec debebat; 
et quia prefati judices exceplionem hujusmodi admit
tere contra justitiam denegarunt, idem ex hoc sentiens 
indebite se gravari, nostram audientiam appellavit. 
Ideoque discretioni vestre per apostolica scripta man
damus quatenus, si est ita, revocato in statum debitum 
quicquid inveneritis post appellationem hujusmodi te
mere attemptatum, cause supersedeatis eidem. Alio
quin partes ad priorum judicum remiltatis examen. 
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Appellantem e ie Testes etc. Dat. Laterani, VIII ka
lendas aprilis, pontificatus nostri anno quarto. »